
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

Biosline - Nature's 3-ACES Menahel Farooq farooq.menahel05@istitutorosselli.net Marii Meesak marii.meesak06@istitutorosselli.net Linda Candon candon.linda06@istitutorosselli.net
La Giardiniera A² ANNA MORELLO morello.anna06@istitutorosselli.net ARIANNA ARGENTIN argentin.arianna06@istitutorosselli.net
PVS Celestiali Sara Galvagni galvagni.sara06@istitutorosselli.net Nadia Bouazizi bouazizi.nadia05@istitutorosselli.net Gioele Kurti kurti.gioele05@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's Flavour Gate Zhenyuan Nie nie.zhenyuan06@istitutorosselli.net Angelica Settimo settimo.angelica06@istitutorosselli.net
La Giardiniera gin tonic federica caleo caleo.federica05@istitutorosselli.net stella kreshpaj kreshpaj.stella06@istitutorosselli.net davide bevilacqua bevilacqua.davide06@istitutorosselli.net
PVS Graphic Fioi Giacomo Rossi rossi.giacomo05@istitutorosselli.net David Serafin serafin.david05@istitutorosselli.net Elia Squarise squarise.elia05@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's GRAPHIC TRIO Lisa Fumiroli fumiroli.lisa05@istitutorosselli.net giorgia pozzobon pozzobon.giorgia05@istitutorosselli.net monica ionela manea manea.ionelamonica04@istitutorosselli.net
La Giardiniera I tre magi Silvia Trevisan trevisan.silvia06@istitutorosselli.net Davide Trinco trinco.davide06@istitutorosselli.net Margherita Delesto delesto.margherita06@istitutorosselli.net
PVS I viaggiatori Riccardo Zanesco zanesco.riccardo06@istitutorosselli.net Emmaluna Dario dario.emmaluna06@istitutorosselli.net Siddhesh Polloni polloni.siddhesh05@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's Interstellar crew silvia naka naka.silvia06@istitutorosselli.net asiatou bara bara.asiatou06@istitutorosselli.net Krystian Napoli Klosowski napoliklosowski.krystian05@istitutorosselli.net
La Giardiniera L'ONDA Gioele Milazzo milazzo.gioele06@istitutorosselli.net Luca Zavarise zavarise.luca06@istitutorosselli.net Nicholas Tosato tosato.nicholas04@istitutorosselli.net
PVS La Testata Leonardo Maggiotto maggiotto.leonardo06@istitutorosselli.net Pietro Pettenò petteno.pietro06@istitutorosselli.net Filippo Munaretto munaretto.filippo06@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's Le Colleghe Aurora Broselli broselli.aurora05@istitutorosselli.net Vanessa Meggetto meggetto.vanessa05@istitutorosselli.net Claudia Soligo soligo.claudia05@istitutorosselli.net
La Giardiniera Le GDA Giovanna Della Ratta dellaratta.giovanna05@istitutorosselli.net Dennisa Bachmacky bachmacky.dennisa05@istitutorosselli.net Alessandra Cosentino cosentino.alessandra05@istitutorosselli.net
PVS LE WINX Alice Bergamin bergamin.alice06@istitutorosselli.net Emma Salvalaggio salvalaggio.emma06@istitutorosselli.net Emma D'Alessandro dalessandro.emma06@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's mamme bollenti Silvia Cantele cantele.silvia06@istitutorosselli.net Immacolata Sorrentino sorrentino.immacolata06@istitutorosselli.net
La Giardiniera more sofia cagnin cagnin.sofia06@istitutorosselli.net gioia contarin contarin.gioia06@istitutorosselli.net mattia bellinaso bellinaso.mattia06@istitutorosselli.net
PVS OPPA Giada Rebuli rebuli.giada06@istitutorosselli.net Irene Guidolin guidolin.irene06@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's Perditempo Stefany Gabrieli gabrieli.stefany06@istitutorosselli.net Annalisa Fraccaro fraccaro.annalisa06@istitutorosselli.net Vanessa Zonta zonta.vanessa06@istitutorosselli.net
La Giardiniera PESCARAMANZIA Giacomo Briggi briggi.giacomo06@istitutorosselli.net Leonardo Faugno Faugno.leonardo06@istitutorosselli.net Diego Franchetto Franchetto.diego06@istitutorosselli.net
PVS pikmin najat oudahab oudahab.najat05@istitutorosselli.net Gianluca Milan milan.gianluca05@istitutorosselli.net Mariasole Dalla Palma dallapalma.mariasole04@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's Prosekko Eva Maria Cecchin cecchin.evamaria06@istitutorosselli.net Alice Zane zane.alice06@istitutorosselli.net Jasmine Florea Florea.jasminenicole05@istitutorosselli.net
La Giardiniera SWMG Tommaso Frigo frigo.tommaso06@istitutorosselli.net Alessandro Ditaranto ditaranto.alessandro06@istitutorosselli.net
PVS tarampula Liliana Catalano liliana.catalano05@istitutorosselli.net Emma Vittoria Zorzi zorzi.emmavittoria06@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's the frogs Manuel Vivona vivona.manuel05@istitutorosselli.net Gazzola Alex gazzola.alex06@istitutorosselli.net Giovanni Trifan trifan.giovannialin06@istitutorosselli.net
La Giardiniera TRATTORISTI Alessandro Bernardi bernardi.alessandro06@istitutorosselli.net Jacopo Munaretto munaretto.jacopo06@istitutorosselli.net
PVS Triart Andrea Fedon fedon.andrea05@istitutorosselli.net Bruno Venza venza.bruno05@istitutorosselli.net Francesco Zulian zulian.francesco04@istitutorosselli.net
Biosline - Nature's Waffle Lucia Luise luise.lucia06@istitutorosselli.net Jennifer Peleshka peleshka.jennifer06@istitutorosselli.net
La Giardiniera YIN & YANG Nadia Bara bara.nadia06@istitutorosselli.ent Irene Crosetta crosetta.irene06@istitutorosselli.net
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